Kbang, ngày 7 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 05/04/2021 đến ngày 11/04/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đảng viênphòng họp AHọp Chi bộ08:0008/04/2021

Uỷ quyền Hạt Kiểm lâmPhòng họp A
Làm việc với tổ chức PRCF về khảo
sát thôn dự án khu vực cảnh quan Kon
Hà Nừng

02:00

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với Sở Nông nghiệp về kiểm
tra công tác chăm sóc rừng trồng từ
2017-2020

08:0007/04/2021

Đ/c Chủ tịch
Văn phòng Hội, thị trấn
Kbang

Dự Hội thảo liên quan đến đoàn 332
Liên hiệp Kon Hà Nừng

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự HN Ban chấp hành Đảng bộ huyện
lần thứ tư

08:0007/04/2021

Đ/c Chủ tịch
Dự ngày giỗ tại làng Tân Lập, xã Đăk
Hlơ

04:00

Đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN giao ban trực tuyến tổng kết
quý I khối MTTQ và các đoàn thể

08:0006/04/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên bất thường

02:0005/04/2021

Đ/c Sơn-PCTgác 2 HT 19/5
Thẩm định các tiêu chí xây dựng làng
nông thôn mới của xã Đông, Đăkrong,
Krong, Nghĩa An

01:30

Hội ý Thường trực UBND huyện với
lãnh đạo Văn phòng

08:0005/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2